Programmer's Guide
TPS65219 NVM プログラミング・ガイド
概要
TPS65219 パワー・マネージメント IC (PMIC) ファミリには、構成可能な不揮発性メモリ (NVM) 空間が含まれています。
このプログラマーズ・ガイドでは、PMIC のデフォルト構成を定義するための手順と、NVM の再プログラム方法を段階的に
説明しています。
目次
1 概要...........................................................................................................................................................................................3

たときにオン要求を検出します。このピンに VSYS へのプルアップがある場合、VSYS が供給された後も
PMIC は初期化状態のままです。初期化状態で I2C 通信が利用可能かどうかを確認するには、アドレス 0x01
の NVM ID レジスタを読み取ることを推奨します。読み戻しは、型番の「TPS65219」の後の 2 桁と一致しま
す。たとえば、TPS6521905 を使用する場合、レジスタ 0x01 は 05 と読み出されます。
NVM Valida�on
Register Address: 0x34
Data: 0x07 (EN_OSC_DIY)
5
Register Address: 0x29
Data: 0x01 (I2C_OFF_REQ)
Enable I2C Communica�on
Update register se�ngs
NVM Programming
Send I2C OFF Request
Register Address: 0x34
Data: 0x09 (EN_OSC_DIY)
This step requires upda�ng the correct
register se�ngs to match specific
applica�on regquirements
Register Address: 0x34
Data: 0x0A (EN_OSC_DIY)
1
2
3
4
図 4-1. NVM プログラミング
www.ti.com/ja-jp プログラミングに関する指示
JAJU903 – JULY 2023
Submit Document Feedback
TPS65219 NVM プログラミング・ガイド 9
English Document: SLVUCM5
Copyright © 2023 Texas Instruments Incorporated
4.1 イネーブル設定の構成
PMIC にはアクティブおよびスタンバイ状態があり、レールをイネーブルまたはディセーブルにできます。STBY として構
成されている場合、状態変更は MODE/STBY ピンによってトリガできます。
• 図 4-2 に、TPS65219-GUI を使用するときに変更される設定を示します。
• 表 4-1 に、TPS65219-GUI を使用しない場合に書き込むレジスタ・フィールドを示します。
図 4-2. TPS65219-GUI を使用した設定のイネーブル
表 4-1. イネーブル設定のための NVM レジスタ
レジスタ・アドレス
ビット
設定
ビット番号 フィールド名
アクティブ状態
のレールのイネ
ーブル
0x02 6 LDO4_EN 0h = ディセーブル
1h = イネーブル
5 LDO3_EN 0h = ディセーブル
1h = イネーブル
4 LDO2_EN 0h = ディセーブル
1h = イネーブル
3 LDO1_EN 0h = ディセーブル
1h = イネーブル
2 BUCK3_EN 0h = ディセーブル
1h = イネーブル
1 BUCK2_EN 0h = ディセーブル
1h=イネーブル
0 BUCK1_EN 0h = ディセーブル
1h = イネーブル
プログラミングに関する指示 www.ti.com/ja-jp
10 TPS65219 NVM プログラミング・ガイド JAJU903 – JULY 2023
Submit Document Feedback
English Document: SLVUCM5